solicita a vuestra Sala que se formulen las siguientes

declaraciones:

1. Que se declare nula, por ilegal, la Resolución No.

JD-4267 de 3 de octubre de 2003, emitida por el Ente

Regulador de los Servicios Públicos, que  impone multa por la

suma de Ciento Cincuenta Mil Balboas (B/.150.000.00), a la

empresa Distribuidora G.C.G., S.A., por infringir lo

establecido en el numeral 8 del artículo 56 de la Ley No. 31

de 8 de febrero de 1996, el cual corresponde a la promoción,

mercadeo y reventa de servicios de telecomunicaciones sin

concesión propia o sin convenio con el correspondiente